博山区五岭路小学
关于 2022 年评优树先工作的公示

根据区人社局、区教育和体育局《关于做好推荐命名

2022 年博山区师德标兵优秀教师优秀班主任优秀教育工

作者工作的通知》和其他有关上级工作的指示精神，根据

我校评先树优工作程序，先由年级组按分配名额个人申

报、推荐，再由评审委员会根据本年度教职工考核成绩和

五星中队考核成绩确定人选。现将 2022 年评优树先工作

结果公示如下：

师德标兵：谢营祥、刘倩

优秀教师：孙玉珠、王朝霞、刘雨婷

优秀班主任：边玉贞、韩涵

优秀教育工作者：张媛、张雯雯

校园安全先进个人：郑国园

各位教职工对 2022 年评优树先工作及结果如有异议，

请拨打举报电话：4282663，或者直接联系校长室反应情

况。

此公示时间为三天：2022 年 8 月 29 日—2022 年 8月

31 日。

博山区五岭路小学

2022 年 8 月 29 日

博山区五岭路小学
推荐选树“淄博市表现突出的教师和教育

工作者”的公示

为弘扬尊师重教的良好风尚，进一步激励广大教师和

教育工作者献身教育事业，吸引优秀人才投身教育事业，

建设一支高素质教师队伍和教育管理干部队伍，促进教育

体育事业的改革与发展，我校严格根据淄博市教育局《关

于选树在教育教学、科研和管理方面表现突出的个人的通

知》（淄教字〔2022〕67 号）和《关于推荐参加淄博市表

现突出的教师和教育工作者选树工作的通知》的文件精

神，认真履行推荐程序。

首先在选树范围且符合遴选条件的人员向学校申报，

经学校评审委员会综合考核和评议，拟定 2022 年博山区

五岭路小学选树“表现突出的教师和教育工作者”人选，

予以公示，接受广大教职工的监督。

评审结果：

选树“淄博市表现突出的教师”：谢营祥、边玉贞

选树“淄博市表现突出的教育工作者”：张雯雯

公示时间：2022 年 8 月 29 日-2022 年 8 月 31 日。

如有异议，向校长室反映情况，电话：4282663。

博山区五岭路小学

                            2022 年 8 月 31 日

博山区五岭路小学
关于 2022 年班级管理工作中表现突出个

人评优的公示
根据区教体局关于《关于报送在班级管理工作中表现

突出个人的通知》（淄教基字〔2022〕32 号）文件要求，

结合我校班级管理评优工作程序，先由班主任老师自荐个

人申报，再由评选委员会依据评选方案投票推荐，最终确

定推荐人选。现将 2022 年班级管理工作突出个人结果公示

如下：

2022 年班级管理工作突出个人推荐名单：张媛、韩涵。

各位教职工对 2022 年班级管理工作突出个人推荐结

果如果有异议，请拔打举报电话：4282663，或者直接联

系校长室反应情况。

此公示时间为三天：2022 年 9 月 1 日—2022 年 9月 3

日。

                             博山区五岭路小学

2022 年 9 月 1 日